
Nejméně proočkované Bulharsko má zároveň
nejnižší úmrtnost v Evropě
- CZ24 News | 18. února 2023

BULHARSKO: A nejen to. Především jde o jedinou evropskou zemi, která nevykazuje v
porovnání s předchozími lety za rok 2022 žádnou nadměrnou úmrtnost, ale úmrtnost byla v
roce 2022 oproti všem ostatním podprůměrná.

Všechny ostatní země vykazují nadměrnou úmrtnost, přičemž v rámci Evropy je nejvyšší úmrtnost
zaznamenána v Německu.

Nadměrná úmrtnost obzvlášť kolem Vánoc byla obrovská: 44 procent v Německu a například
v Nizozemsku byla nadúmrtnost 29 %.

V druhé polovině roku 2022 byla odhadovaná nadúmrtnost 162 270 v deseti evropských zemích, 300
000 v celé Evropě. Všechny evropské země vykazují vyšší úmrtnost než je normál, některé jen mírně,
jiné mají nadúmrtnost, jaká nebyla zaznamenána od druhé světové války. Jenže Bulharsko se jako
jediné vymyká, protože má za stejnou dobu vykázanou podúmrtnost.

Koncem roku 2021 Evropská komise varovala, že nízká proočkovanost v Bulharsku „ohrožuje celou
EU.“ V té době byla proočkovanost Bulharska nejnižší v celé Evropě. Mnoho Bulharů nedůvěřovalo
takzvané covid „vakcíně.“

Evropská „ochranná zeď“ obsahovala řadu slabin, přičemž proočkovanost zaostávala zejména ve
východní Evropě, stěžoval si mainstream.

Zaostávajícím bylo Bulharsko, kde bylo proti laboratornímu viru plně očkováno pouze 22,7 procenta
obyvatel.

V Bulharsku se úřady velmi zdráhaly zavést nová covidová pravidla. Opatření, která byla zavedena,
jako byl požadavek na roušky v obchodech a veřejné dopravě, nebyla dodržována ani vymáhána.

V Bulharsku také probíhal živý obchod s falešnými očkovacími průkazy, aby Bulhaři mohli znovu
cestovat. Odhaduje se, že možná až polovina údajně očkovaných má falešné potvrzení.
Proočkovanost v zemi tak byla zřejmě mnohem nižší než je oficiální údaj.

A zatímco západní Evropa se potýká s nadměrnou úmrtností, Bulharsko je ve skutečnosti pod křivkou
úmrtnosti, i když bylo dlouho očerňováno, protože „proočkovanost“ tamních obyvatel byla tak
nízká…

 

https://cz24.news/nejmene-proockovane-bulharsko-ma-zaroven-nejnizsi-umrtnost-v-evrope/
https://cz24.news/nejmene-proockovane-bulharsko-ma-zaroven-nejnizsi-umrtnost-v-evrope/
https://uncutnews.ch/die-erdbebenkatastrophe-ist-schrecklich-aber-es-gab-noch-eine-andere-katastrophe-die-totgeschwiegen-wurde/
https://freewestmedia.com/2023/02/16/bulgaria-from-bottom-of-the-class-to-top-performer/


 

ZDROJ

Zpracoval: Slovanka/Necenzurovaná Pravda

http://freewestmedia.com/2023/02/16/bulgaria-from-bottom-of-the-class-to-top-performer

